1. Nabuchodonosor ait, Asphenez - ut introduceret pueros, in quib, nulla macula. 8. Proposuit Daniel, ne pollueretur de mensa regis, neq, de vino. - et dixit: - 12. dedit legumina, et aqua. - tentavit. - Malasar - et post dies decem apparuerunt - compulsiorez pre pueris, qui vivebant, cibo regio. 2. Precepit Rex - ut magi indicarent somnia sua - et conjectura. Daniel sociis indicavit, ut quaerent misericordia a face Dei: - tunc Danieli re, velatu. - Regnu, quod consumit universa regna, et stabit in aeternum. 3. Sydrach, Misach, et Abednago, contempserunt statua. - et ambulabant in medio flammae laudantes Deu. 4. Nabuchodonosor abject, foerum, ut bos comedit. - oculos ad coelu levavi, et sens, reddis e. altissimo benedixi, - et magnificentia amplior addita est mihi. 5. Vasa - de templo - allata st, et biberunt in eis - et - in eade hora apparuerunt digiti - et - eade nocte interfect, e Balthasar. 6. Daniel contra Ierusalem trib, temporib, in die flectebat genua. 7. visio Danielis. 10. Michael venit in adiutoriu. 13. g. Senes dedinaverunt oculos, ut n viderent coeli, neq, recordarentz iudicio. C. P. S. C. M. num, erant ergo vulnerati amore Susanae. 6i. Senes - duos presbyteros interfecerunt. 14. Hababuc. 14. Sacerdotes ingressi nocte. 26. diruptz draco. Klabour Cath. St. et exe. A. T.